
Fra: Britt Blaunfeldt Petersen <Britt.Inger.Blaunfeldt.Petersen@hattfjelldal.kommune.no>  
Sendt: fredag 5. februar 2021 12:57 
Til: Justisministerkontor <Justisministerens_kontor@jd.dep.no> 
Kopi: Turi Thorsteinsen <turi.thorsteinsen@hattfjelldal.kommune.no>; Stian Skjærvik 
<Stian.Skjaervik@hattfjelldal.kommune.no> 
Emne: SV: Stengte grenser - konsekvenser for helse- og omsorgssektoren i din kommune 
 
Hei! viser til mailen fra dere. Mange store og små distriktskommuner er helt avhengig av arbeidskraft fra 
Sverige innen helse.  For vår kommune ville en slik stengning  for helsepersonell ha stor betydelse. Det vil 
være vanskelig å opprettholde helsetjenestene våre. Dersom personellet ilegges 10 dagers karantene for 
hver gang de kommer for å arbeide så vill dette personellet slutte hos oss. Dersom disse slutter vil vi ha 
vanskelig med å opprettholde helsetjenestene våre. Vi har fast ansatt personell fra Sverige som er lege, 
sykepleier og hjelpepleiere. 
 
Med hilsen    
 

Fra: Hdal Post <hattfjelldal@hattfjelldal.kommune.no>  
Sendt: 5. februar 2021 12:04 
Til: Stian Skjærvik <Stian.Skjaervik@hattfjelldal.kommune.no>; Turi Thorsteinsen 
<turi.thorsteinsen@hattfjelldal.kommune.no>; Britt Blaunfeldt Petersen 
<Britt.Inger.Blaunfeldt.Petersen@hattfjelldal.kommune.no>; Anne Haugberg 
<anne.haugberg@hattfjelldal.kommune.no>; Inga Lill Sundset 
<Inga.Lill.Sundset@hattfjelldal.kommune.no>; Karl.O Bostad <karl.o.bostad@hattfjelldal.kommune.no>; 
Harald Lie <Harald.Lie@hattfjelldal.kommune.no> 
Emne: VS: Stengte grenser - konsekvenser for helse- og omsorgssektoren i din kommune 
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